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Wahl des Gemeindepräsidenten
Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

5',317

1'428
Stimmbeteiligung

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungultige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

0

1'398 = 26.29 %

2

1'396
1'396

163

1',233

616.5
617

163
0

abs. Mehr erreicht und gewählt
12 Büeler Othmar, SVP 819

nicht gewählt
11 Blatter Werner, FDP 401

999 Vereinzelte 13

Total: 1'233

Allfällige Bemerkungen

Die Richtigkeit

Prãsidentln Schreibertn:'l .( l"tn

Protokolls
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Wahl des Säckelmeisters

Stimmberechtigte
Eingegangene Stim mrechtsausweise

s',317

1'428
Stimmbeteiligung

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

0

55
0

1'398 = 26.290/o

2

1'396
1'396

55

1',341

670.5
671

abs. Mehr erreicht und gewählt
21 Züger Heinrich, CVP 1'339

999 Vereinzelte 2

Total: 1'341

Allfällige Bemerkungen

ProtokolDie Richtigkeit

Präsidentln Schreibertn: 
"l 

V fl.
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Wahl der Gemeinderäte
Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

5'317
1',428

Stimmbeteiligung

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

0

1'398 = 26.290/o

2

1'396
5'584

510

5',074

634.3
635

506
4

abs. Mehr erreicht und gewählt
31 Steiner Beat, CVP (bisher) 1',299

33 Bodmer Janine, FDP 1',288

34 Spirig Leandra, parteilos 1',280

32 Geissbühler Valeria, SVP (bisher) 1'190

999 Vereinzelte 17

Total: 5'074

Allfällige Bemerkungen:

Die Richtigkeit

nrasiaenttn: f y'
bestätigen

Schreiberln:
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Wahl der Rechnungsprüfer
Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

5',317

1',428
Stimmbeteiligung

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

0

1'398 = 26.290/o

1'396
5'584

295

5'289

661.1
662

2

292
3

abs. Mehr erreicht und gewählt
43 Radamonti Yvonne, CVP (bisher) 1'349

44 Ebnöther Martin, FDP 1',323

42 Hasler Bruno, CVP (bisher) l',321

41 Meili Katja, SVP 1',294

999 Vereinzelte 2

Total: 5'289

Allfällige Bemerkungen

Die Richtigkeit

Präsidentln:

rgen

Schreiberln V

eses Protokol
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Wahl des Gemeindeschreibers
Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

5',317

l',429
Stimmbeteiligung

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

2
0

29
0

'1'398 = 26.29o/o

1'396
1'396

29

1'367

683.5
684

abs. Mehr erreicht und gewählt
51 Mlrller Martin, parteilos (bisher) 1',367

999 Vereinzelte 0

Total: 1'367

Allfällige Bemerkungen

Die Richtigkeit d

Präsidentln

gen.

Schreiberln

rotokolls be
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Wahl der Vermittlerin

Stimmberechtigte
Eingegangene Stim m rechtsausweise

5',317

1',428
Stimmbeteiligung

Ei ngegangene Wah lzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

0

1'398 = 26.29 o/o

2

1'396
1'396

49

1'347

673.5
674

49
0

abs. Mehr erreicht und gewählt
61 Kägi lrene, SP (bisher) 1',344

999 Vereinzelte 3

Total: 1'347

Allfällige Bemerkungen

Die Richtigkeit

Präsidentln

bestätigen

Schreiberln: V
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Wah I des Verm ittleri n-Stel lvertreters
Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

s',317

1'428
Stimmbeteiligung

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen
- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

2

0

1'398 = 26.29Yo

2

1'396
1',396

51

1'345

672.5
673

51

0

abs. Mehr erreicht und gewählt
71 Schättin Heinz, parteilos (bisher) 1',343

999 Vereinzelte 2

Total: 1'345

Allfällige Bemerkungen

ProtokollsDie Richtigkeit die

Präsidentln:

gen:

Schreiberln


